MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO

MINISTERIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITORIOS
SECRETARIA-GERAL

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

SUBSECRETARIA DE COMPRAS
SECAO DE PESQUISA DE PRECOS

QUADRO DE COMPRAS E SERVICOS EFETUADOS NO MES DE ABRIL DE 2018 - Lei 8.666/93 Art. 16 ¢ IN n° 028 de 05/05/99

UNIDADE GESTORA 20000
N° N.° ITEM IDENTIFICACAO QNT PRECO NOTA DE FORNECEDOR REF. DA
DO DE BENS E RS EMPENHO CNPJ/UG DESPESA
PROCESSO SERVICOS UNIT TOTAL | N° DATA
01 | 08191.018550/ CONFECCAO E FORNECIMENTO DH FORMALTA INDUSTRIA E DISPENSA DE
2018-24 MEDALHAS, “BOTOES” E CERTIFICADOS COMERCIO DE ARTIGOS LICITACAO
COM A INSIGNIA DA ORDEM DO MERITO), MILITARES ARTIGO 24, INCISO II
FITAS E OUTROS ACESSORIOS, ASSIM CNPJ: 02514575/0001-58.
COMO DOS ESTOJOS E PASTAS
ADEQUADOS A ENTREGA DESSAS ELEMENTO DE
COMENDAS, DE ACORDO COM O TERMO| DESPESA
DE REFERENCIA E PROPOSTA| 33903105
VENCEDORA.
01 |GRAU GRAO-COLAR: MEDALHA. 05 170,00 850,00 213 | 02-04-18
02 [FAIXA DE FITA 05 85,00 425,00
03 |[MINI-MEDALHA 05 75,00 375,00
04 BOTAO 05 60,00 300,00
05 [ESTOJO 05 140,00 700,00
06 [HISTORICO 45 50,00 2.250,00
07 [DIPLOMA 45 50,00 2.250,00
02 | 08191.006274/ | 01 |CAFE EM PO HOMOGENEO, TORRADO H4.800| 6,65 31.920,00 | 215 | 03-04-18 | ODEBRECHT COMERCIO E PREGAO
2018-51 MOIDO, CONSTITUIDO DE GRAOS TIPO 6 PCT INDUSTRIA DE CAFE LTDA.
COB, COM NO MAXIMO 10% EM PESO DE CNPJ: 78597150/0002-00. ELEMENTO DE
GRAOS COM DEFEITOS PRETOS, VERDES DESPESA
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E OU ARDIDOS (PVA) E AUSENTE DE
GRAOS PRETOS-VERDES E
FERMENTADOS, GOSTO PREDOMINANTE]
DE CAFE ARABICA, ACONDICIONADO
EM PACOTES DE 500 (QUINHENTOS
GRAMAS, EMPACOTADOS A VACUO, EM|
EMBALAGENS DE ALUMINIO
PRENSADAS OU EMBALAGEM POUCH,|
CINCO SOLDAS (ESTRUTURA COMPOSTA
DE TRES CAMADAS, DUAS PLASTICAS -
POLIESTER E POLIETILENO — E UMA|
METALICA — ALUMINIO, LAMINADA|
SEMPRE COM ADESIVOS DE ALTA
PERFORMANCE), MARCA: ODEBRERCHT]
SUPERIOR, DE ACORDO COM A ATA DE
REGISTRO DE PRECOS 045/2017-A.

33903007

01

ACUCAR TIPO CRISTAL, COMPOSICAO
ORIGEM VEGETAL, SACAROSE DE CANA|
DE ACUCAR, APLICACAO ADOCANTE,
BRANCO, DE 12 QUALIDADE,
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
PLASTICA, PACOTE DE 5KG (CINCO|
QUILOS), COM  REGISTRO  DAS
INFORMACOES DO FABRICANTE, DA
DATA DE FABRICACAO E VALIDADE
ESTAMPADAS NO  ROTULO DA
EMBALAGEM, COM VALIDADE MINIMA
DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA
ENTREGA. AS ENTREGAS DEVERAO SER
REALIZADAS EM FARDOS DE 30 KG.
MARCA: SAFIRA, DE ACORDO COM A ATA|
DE REGISTRO DE PRECOS 045/2017-B.

630

8,09

5.096,70

216

04-04-18

COMERCIAL MINAS
BRASILIA EIRELI
CNPJ: 18768894/0001-20.

03

08191.015310/
2018-78

01

CONTRATACAO DOS SERVICOS DE

TRADUCAO JURAMENTADA DE COPIA|

01

190,00

190,00

219

04-04-18

JOAQUIM OZORIO PIRES DA
SILVA

DISPENSA DE
LICITACAO
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N° N.° ITEM IDENTIFICACAO ONT PRECO NOTA DE FORNECEDOR REF. DA
DO DE BENS E R$ EMPENHO CNPJ/UG DESPESA
PROCESSO SERVICOS UNIT TOTAL | N° DATA
EXTRAIDA DOS AUTOS DO PROCESSO N CPF: 217634370-00 ARTIGO 24, INCISO II
2016.01.1.107.041-4, DO IDIOMA
ESPANHOL PARA O PORTUGUES, DE ELEMENTO DE
ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA| DESPESA
E PROPOSTA VENCEDORA. 33903606
04 | 08191.137305/ | 01 |CONTRATACAO DE EMPRESA| 01 | 1.350,00 1.350,00 | 221 | 04-04-18 | MAPFRE SEGUROS GERAIS PREGAO
2017-34 PRESTADORA DE SERVICO S.A.
ESPECIALIZADO EM COBERTURA DO CNPJ: 61074175/0001-38. ELEMENTO DE
SEGURO RETA-RESPONSABILIDADE DO DESPESA
EXPLORADOR E  TRANSPORTADOR| 33903969
AEREO, QUE COBRE DANOS CAUSADOS
A PESSOAS E A BENS DE TERCEIROS,
POR COLISAO/ABALROAMENTO.
DEMAIS ESPECIFICACOES DE ACORDO
COM O EDITAL DO  PREGAQO
ELETRONICO  03/2018-MPDFT,  SEUS|
ANEXOS E PROPOSTA VENCEDORA.
05| 08191.050697/ | 01 [BALCAO DE ATENDIMENTO DIMENSOES| 02 | 5.000,00 | 10.000,00 | 228 | 06-04-18 | JR COMERCIO E VIDROS PREGAO
2017-28 P97X121CM, COMPOSTO DE DOIS APOIOS| LTDA. — ME.
EM CAIXA, ESTRUTURA FRONTAL, CNPJ: 12500834/0001-45. ELEMENTO DE
TAMPO, ARMARIO INTEGRADO H DESPESA
SUPORTE PARA TECLADO DM 70X35CM| 44905192
EM MDF, INCLUSO SAPATAS
DESLIZANTES NIVELADORAS|
ACABAMENTO EM LAMINADO
FENOLICO  MELAMINICO  E=0,6MM.
MARCA JR. DE ACORDO COM A ATA DE
REGISTRO DE PRECOS 038/2017.
06 | 08191.002812/ | 01 [LICENCA PERMANENTE DA| 01 | 19.890,00 | 19.890,00 | 231 | 10-04-18 MN TECNOLOGIA E INEXIGIVEL
2018-39 PLATAFORMA QIBUILDER 2018, TREINAMENTO LTDA. — EPP.| ARTIGO 25, INCISO I
CONTENDO QI HIDROSSANITARIO E Q] CNPJ: 03984954/0001-74.
INCENDIO. (QUANTIDADE DE ACESSOS| ELEMENTO DE
EM REDE: 4 PONTOS). DEMAIS DESPESA
ESPECIFICACOES DE ACORDO COM O 44904005
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APRESENTADA.

07

08191.004282/
2018-63

01

CONTRATACAO DE EMPRESA DH
ENGENHARIA PARA EXECUCAO DE
SERVICO TECNICO DE LEVANTAMENTO
TOPOGRAFICO PLANIALTIMETRICO
GEORREFERENCIADO DO  TERRENO|
DESTINADO A  CONSTRUCAO DA
PROMOTORIA  DE JUSTICA  DE
SOBRADINHO. DEMAIS ESPECIFICACOES
DE ACORDO COM O TERMO DE
REFERENCIA E PROPOSTA VENCEDORA

01

5.000,00

5.000,00

238

17-04-18

PLANTA CONSULTORIA E
PLANEJAMENTO
EMPRESARIAL
CNPJ: 02701920/0001-62.

DISPENSA DE
LICITACAO

ELEMENTO DE
DESPESA
33903905

08

08191.036683/
2018-82

01

FORNECIMENTO E APLICACAO DE
VACINAS TRIVALENTE CONTRA|
INFLUENZA, PREPARADA EM SERINGA|
COM  AGULHA, EM  SUSPENSAO
INJETAVEL, DOSE COM 0,5ML CADA, EM|
CONFORMIDADE COM A RESOLUCAO -
RDC NO - 119, DE 27 DE OUTUBRO DE|
2016 DA AGENCIA NACIONAL DE
VIGILANCIA SANITARIA, OU SUAS
SUCEDANEAS, QUE ESPECIFICA Al
COMPOSICAO DAS VACINAS INFLUENZA
A SEREM UTILIZADAS NO BRASIL NO
ANO DE 2017, DE ACORDO COM O
EDITAL DO PREGAO ELETRONICO|
016/2018-MPF, SEUS ANEXOS E PROPOSTA|
VENCEDORA. ADESAO A ATA DE
REGISTRO DE  PRECOS  009/2018
REGISTRADA PELO MPE.

1.866
IDOSES

46,00

85.836,00

239

18-04-18

VACINEMAIS CLINICA DE
VACINACAO LTDA. — ME.
CNPJ: 21207186/0001-24.

PREGAO

ELEMENTO DE
DESPESA
33903009

09

08191.029611/
2018-89

01

PEDESTAL DE CHAO, MOVEL, COM
SUPORTE PARA TV E BANDEJA)
MATERIAL: ACO CARBONO, COM

02

TRATAMENTO ANTI-CORROSAO E

719,10

1.438,20

243

20-04-18

BITTENCOURT AUDIO E
VIDEO EIRELI — EPP.
CNPJ: 18125970/0001-89.

DISPENSA DE
LICITACAO

ELEMENTO DE
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N° N.° ITEM IDENTIFICACAO QNT PRECO NOTA DE FORNECEDOR REF. DA
DO DE BENS E R$ EMPENHO CNPJ/UG DESPESA
PROCESSO SERVICOS UNIT TOTAL | N° DATA
PINTURA EPOXI ELETROSTATICA NA| DESPESA
COR PRETA, SUPORTE DE COLUNA PARA| 44905242
TV’'S DE 26” A 607, COM ALTURA
AJUSTAVEL ENTRE 75CM E 175CM,|
APROXIMADAMENTE; PRATELEIRA
BANDEJA) REMOVIVEL, MEDINDO),
APROXIMADAMENTE, 45CM X 38CM|
LARGURA X PROFUNDIDADE), COM
AJUSTE DE ALTURA , PARA COLOCACAOQ
DE DVD, BLU-RAY, NOTEBOOK, ETC. PES
COM RODIZIO PARA MOVIMENTACAO
DO PEDESTAL, RODAS COM TRAVA DE
SEGURANCA, PADRAO DE FIXACAO
COMPATIVEL COM VESAS 200 A 600,
GARANTIA MINIMA DE 01 (UM) ANO,
MARCA: ELG. DE ACORDO COM O
TERMO DE REFERENCIA E PROPOSTA|
VENCEDORA.
10 | 08191.00093/ | 01 [0S SERVICOS  ABAIXO  FORAM| 100 38,00 3.800,00 | 244 | 20-04-18 DIGISEC — CERTIFICAO PREGAO
2018-11 PRESTADOS DE ACORDO COM A ATA DE| DIGITAL EIRELI — ME
REGISTRO DE PRECOS 36/2017: CNPJ: 18799897/0001-20. ELEMENTO DE
CERTIFICADOS NIVEL A3 — TIPO E-CPF. DESPESA
MARCA/MODELO: AC SOLUTL 33904023
02 [VISITAS TECNICAS. 20 35,00 700,00 244 | 20-04-18
11 | 08191.036951/ | 01 RENOVACAO ANUAL DA ASSINATURA| 01 | 3.600,00 3.600,00 | 245 | 20-04-18. APOIO PRODUCOES E DISPENSA DE
2018-66 DO PERIODICO LISTA DE AUTORIDADES TELEMARKETING LTDA. — LICITACAO
GOVERNAMENTAIS - LAG, COM EPP
PERMISSAO DE 03 (TRES) PONTOS DE CNPJ: 04214501/0001-21. ELEMENTO DE
ACESSO. DESPESA
33903901
12 1 08191.089464 /| 01 |[UNIDADE DE IMAGEM PARA| 60 | 217,50 13.050,00 | 248 | 26-04-18 LIDER COMERCIO DE PREGAO
2017-15 IMPRESSORA LEXMARK MX410, PART] SUPRIMENTOS PECAS E
NUMBER 50F0Z00, VALIDADE MINIMA| EQUIPAMENTOS. ELEMENTO DE
DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA CNPJ: 19436826/0001-26. DESPESA.

5/11




NO

N.°
DO
PROCESSO

ITEM

IDENTIFICACAO
DE BENS E
SERVICOS

QNT

PRECO
R$

NOTA DE
EMPENHO

UNIT TOTAL

NO

DATA

FORNECEDOR
CNPJ/UG

REF. DA
DESPESA

ENTREGA, MARCA/MODELO:
LEXMARK/5FOZOO, DE ACORDO COM A
ATA DE REGISTRO DE PRECOS 029/2017.

33903017

13

08191.031164/
2018-28

01

CAIXA-ARQUIVO EM PAPELAO BRANCO,
ONDULADO SIMPLES — SEM IMPRESSAO|
-~ COM GRAMATURA DE 480G/M?
MEDINDO 360 X 140 X 250 (MM), MARCA|
JT EMBALAGENS, DE ACORDO COM A
ATA DE REGISTRO DE PRECOS 004/2018-B.

1000

1,80 1.800,00

249

26-04-18

PRIME SOLUTIONS
MATERIAIS DE ESCRITORIO
EIRELI
CNPJ: 20116757/0001-52.

PREGAO

ELEMENTO DE
DESPESA.
33903019

14

08191.042982/
2018-56

01

APAGADOR QUADRO BRANCO)|,
MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL
CORPO PLASTICO, COMPRIMENTO 15CM,|
LARGURA 6CM, OBSERVACAO: ENCAIXE
PARA DOIS PINCEIS MARCADORES,
MEDINDO 15CM X 6CM X3CM, MARCA:
RADEX.

50

1,67 83,50

250

27-04-18

DIGITAL PAPELARIA E
INFORMATICA EIRELI — EPP
CNPJ: 09254386/0001-32.

PREGAO

ELEMENTO DE
DESPESA.
33903016

02

APONTADOR LAPIS, MATERIAL METAL B
PLASTICO, TIPO ESCOLAR,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COM
DEPOSITO. OBSERVACAO: APONTADOR
VERTICAL, EM PLASTICO
TRANSPARENTE, COM  DEPOSITO,
MEDINDO 50MM (A) X 25MM (L), MARCA:
LEONORA.

500

0,45 225,00

03

CANETA ESFEROGRAFICA, MATERIAL
PLASTICO CRISTAL, MATERIAL PONTA
METALICA COM ESFERA DE
TUNGSTENIO, TIPO ESCRITA MEDIA, COR|
TINTA PRETA, CARACTERISTICA|
ADICIONAIS:  CORPO  SEXTAVADO.
OBSERVACAO: ESCRITA MEDIA DE
1.0MM, RESPIRADOR LATERAL, TAMPA|
CONICA VENTILADA, TAMPAO

SUPERIOR  DE  PRESSAO, CARGA

3.000

0,32 960,00
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REMOVIVEL NAO ROSQUEADA, PONTA|
DE COBRE, VALIDADE MINIMA DE 01
UM) ANO, MARCA COMPACTOR.

04

CANETA ESFEROGRAFICA, MATERIAL
PLASTICO CRISTAL, MATERIAL PONTA
METALICA COM ESFERA DE
TUNGSTENIO, TIPO ESCRITA MEDIA, COR|
TINTA VERMELHA, CARACTERISTICAS
ADCIONAIS: CORPO SEXTAVADO|
OBSERVACAO: ESCRITA MEDIA DE 1.0
MM, RESPIRADOR LATERAL, TAMPA|
CONICA VENTILADA, TAMPAO
SUPERIOR DE  PRESSAO, CARGA
REMOVIVEL NAO ROSQUEADA, PONTA|
DE COBRE,VALIDADE MINIMA DE 12
DOZE) MESES, MARCA: COMPACTOR.

1.200

0,32

384,00

05

CANETA HIDROGRAFICA, MATERIAL
PLASTICO, MATERIAL PONTA FELTRO),
ESPESSURA ESCRITA FINA, COR CARGA
AZUL, APLICACAO
CD/DVD.OBSERVACAO: CANETA PARA|
ESCRITA EM CD/DVD, TINTA A BASE DF
ALCOOL  RESISTENTE A  AGUA|
ESPESSURA DA ESCRITA DE 1.0 MM,
VALIDADE MINIMA DE 12 (DOZE) MESES,
MARCA: MAXPRINT.

180

1,04

187,20

06

CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL
PLASTICO, TIPO PONTA CHANFRADA,
COR FLUORESCENTE AMARELA,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS: TRACO
04 MM. OBSERVACAO: TINTA A BASE DE
AGUA, COM PONTA RETANGULAR|
CORTADA EM DIAGONAL, QUE PERMITE]

TRACOS FINOS E GROSSOS, VALIDADE

2.200

0,66

1.452,00
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MINIMA DE 01 (UM) ANO, MARCA:
MASTERPRINT.

07

COLA, COMPOSICAO POLIVINIL
ACETATO - PVA, COR BRANCA,
APLICACAO PAPEL, TIPO PASTOSA.
OBSERVACAO: COM BICO APLICADOR,
ATOXICA, INODORA, SOLUVEL EM
AGUA, INFORMACOES DE SEGURANCA
(NORMA INMETRO), CRQ E NOME DO|
QUIMICO RESPONSAVEL, TUBO COM
40G, VALIDADE MINIMA DE 12 (DOZE
MESES, MARCA: MAXI.

700

0,48

336,00

08

DISCO COMPACTO — CD/DVD,
CAPACIDADE CD ROM 700, TEMPO
DURACAO 80, TIPO GRAVAVEL / CDR.
OBSERVACAO: MIDIA CD-R|
CAPACIDADE MINIMA DE 700 MB, 48X
ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM
COM 50 (CINQUENTA) UNIDADES
DEVIDAMENTE LACRADA, COM
INFORMACOES ALUSIVAS AS
CARACTERISTICAS DA MIDIA E NOME
DO FABRICANTE IMPRESSOS NO CD,
MARCA: MULTILASER.

2.500

0,50

1.250,00

09

DISCO COMPACTO - CD/DVD),
CAPACIDADE CD ROM 700, TEMPO
DURACAO 80, TIPO REGRAVAVEL/CDRW,
APRESENTACAO EMBALAGEM ACRILICA
INDIVIDUAL LACRADA, VELOCIDADE
GRAVACAO 4 A 12. OBSERVACAO: MIDIA
CD-RW COM CAPACIDADE MINIMA DE
700 MB, 12X, ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM INDIVIDUAL ACRILICA|

TTPO SLIM, DEVIDAMENTE LACRADA,

200

3,70

740,00
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COM INFORMACOES ALUSIVAS AS
CARACTERISTICAS DA MIDIA BEM
COMO O NOME DO FABRICANTE DA
MIDIA, IMPRESSO TANTO NO ENCARTE]
DE IDENTIFICACAO QUANTO NO
PROPRIO CD-RW, MARCA: MAXPRINT.

10

ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL|
COR BRANCA, LARGURA 48, APLICACAQ
IMPRESSORA MATRICIAL),
CARACTERISTICAS ADICIONATIS:
RETANGULAR, ALTURA 125.
OBSERVACAO:  ETIQUETA  ADESIVA
MEDINDO 125MM X 48MM, CADA FOLHA|
CONTENDO 06 (SEIS) ETIQUETAS, CADA|
CAIXA CONTENDO 500 (QUINHENTAS)
FOLHAS, 3.000 (TRES MIL) ETIQUETAS
POR CAIXA, VALIDADE MINIMA DE 12
DOZE) MESES, MARCA: POLIFIX.

30

73,33

2.199,90

15

08191.042999/
2018-11

01

BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO
PEQUENO, MEDINDO 38MM X 50MM,
COR AMARELA, MINIMO DE 100 FOLHAS,
VALIDADE MINIMA DE 12 MESES,
MARCA: LYKE.

5.200

0,51

2.652,00

251

30-04-18

JB COMERCIO ATACADISTA
DE ARTIGOS DE PAPELARIA
CNPIJ: 26536069/0001-28.

PREGAO

ELEMENTO DE
PESQUISA.
33903016

02

CANETA ESFEROGRAFICA, PLASTICO|
CRISTAL, METALICA COM ESPERA DE
TUNGSTENIO, MEDIA DE 1,0MM,
RESPIRADOR LATERAL, TAMPA CONICA|
VENTILADA, TAMPAO SUPERIOR DE
PRESSAO, CARGA REMOVIVEL NAO|
ROSQUEADA, PONTA DE COBRE,
VALIDADE MINIMA DE 12 MESES,
MARCA: COMPACTOR.

15000

0,34

5.100,00

03

DIVISORIA  CLASSIFICADORA  PVC,

180

6,11

1.099,80
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295SMM X 220MM, CRISTAL, FURACAO
UNIVERSAL, JOGO COM 06 PROJECOES,
NUMERO FUROS 11, MARCA: ACP.

04

ENVELOPE, PAPEL SULFITE, 75G/M?
COMPRIMENTO 12,50 CM, COR BRANCA,
LARGURA 12 CM, COM JANELA/VISOR|
TRANSPARENTE/EMBALAGEM CD/DVD,
MARCA: FORONI.

5.000

0,12 600,00

16

08191.043003/
2018-87

01

CLIPE, APLICACAO: FIXAR PAPEIS H
SIMILARES, TAMANHO 5, ACO INOX,
PARALELO. OBS: CLIPS NUMERO 5,
MEDIDA APROXIMADA 13 X 5 MM,
CAIXA COM 100 UNIDADES, MARCA:
ACC.

40

1,80 72,00

252

30-04-18

VS — VIEIRA & SANTOS
COMERCIO DE ARTIGOS
CNPIJ: 23230795/0001-20.

PREGAO

ELEMENTO DE
DESPESA.
33903016

17

08191.043007/
2018-65

01

CORRETIVO FITA, BASE DE|
POLIACRILATO, COMPRIMENTO 6 M,
LARGURA 420 MM, APLICACAO]
APAGAR CANETA ESFEROGRAFICA. OBS:
CORRETIVO EM FITA, TIPO ROLLER|
COM CORRECAO INSTANTANEA E SECA|
FITA COR BRANCA MEDINDO ENTRE 4,2
E 5 MM, COM NO MINIMO 6 METROS DE
COMPRIMENTO, PARA USO EM
IMPRESSOS E MANUSCRITOS, SISTEMA
ANTITRAVAMENTO, VALIDADE MINIMA|
DE 12 MESES, MARCA: JOCAR.

600

2,15 1.290,00

253

30-04-18

KONSULTI SUPRIMENTOS
EIRELI — EPP
CNPJ: 26837253/0001-08.

PREGAO

ELEMENTO DE
DESPESA.
33903016

02

ETIQUETA ADESIVA, PAPEL, BRANCA,
LARGURA 99 MM, APLICACAO:
IMPRESSORA LASER, ALTURA 38,10 MM,
TAMANHO A4. OBS: ETIQUETA FOLHA A4,
COR: BRANCA, RETANGULAR, 14
ETIQUETAS POR FOLHA, CAIXA COM 100
FOLHAS, VALIDADE MINIMA DE 12

MESES, MARCA: LINK.

05

17,64 88,20
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N° N.° ITEM IDENTIFICACAO QNT PRECO NOTA DE FORNECEDOR REF. DA
DO DE BENS E R$ EMPENHO CNPJ/UG DESPESA
PROCESSO SERVICOS UNIT TOTAL | N° DATA
18 | 08191.043013/ | 01 |[DISCO COMPACTO - CD/DVD, TIPOR.300| 0,54 1.242,00 | 254 | 30-04-18 JAIR DOS REIS SILVA PREGAO
2018-12 GRAVAVEL / DVD R, CARACTERISTICAS JUNIOR

ADICIONAIS: MONOFACE, CAPACIDADE CNPJ: 28604543/0001-37. ELEMENTO DA

DVD ROM 4,7 GB, MARCA/ MODELO: DESPESA.

ELGIN/PINO. 33903017

Em 15 de maio de 2018.

ANTONIA DE FATIMA PEIXOTO LIMA

Chefe da Secao de Pesquisa de Precos
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